
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 

 
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                                   30 მარტი, 2016 წელი  

  

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა    № 01-04/26 

 

განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტის ხელოვნების 

თეორიისა და ისტორიის დეპარტამენტის უფროსი მასწავლებლის, აკადმიური 

დოქტორის - ნინო ხარჩილავას დამხმარე სახელმძღვანელოს  

გამოცემის შესახებ 

 

 

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“  საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი 

პუნქტის, უნივერსიტეტის წესდების მე-9 მუხლისა და განათლების, ჰუმანიტარულ 

და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტის საბჭოს 2016 წლის 28 მარტის სხდომის 

(ოქმი №2) საფუძველზე  

 

 აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1. დამხმარე სახელმძღვანელოდ იქნას აღიარებული და გამოიცეს წიგნად 

ავტორის ხარჯით განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა 

ფაკულტეტის ხელოვნების თეორიისა და ისტორიის დეპარტამენტის 

უფროსი მასწავლებლის, აკადმიური დოქტორის  ნინო ხარჩილავას  ნაშრომი 

„საქორწინო ტრადიციები ისტორიულ სამურზაყანოში“.     

  

2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

         

 

 

 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს 

        თავმჯდომარე                                                                       ე. მესხია 

 

 

 



 


